

Pressmeddelande

10 juni 2024 08:00:00 CEST

## Fasadgruppen etablerar ny solcellsverksamhet

**Fasadgruppen expanderar sitt erbjudande i Stockholm och Mälardalen genom att starta ett nytt dotterbolag med fokus på solceller under namnet Elenta Solar AB.**

Elenta Solar kommer att erbjuda solcellslösningar till fastighetsägare i primärt Stockholm och Mälardalen. Genom att jobba nära Fasadgruppens befintliga verksamheter inom fasad och tak kan kunderna erbjudas en kostnadseffektiv lösning och ett helhetsgrepp kring fastighetens energiprestanda.

Den nya verksamheten kommer att drivas av Robert Salamandra, som närmast kommer från rollen som Area Manager på Svea Solar, och innan dess affärsområdeschef på Aprilice. Robert har tidigare haft ledande roller i fasadbranschen och har därmed goda insikter i symbiosen mellan solcellsinstallationer och fasad- och takarbeten.

”Med Elenta Solar så tar Fasadgruppen ytterligare ett steg i att kunna erbjuda alla typer av tjänster på fastighetens utsida som har en positiv inverkan på energiprestandan. Elenta Solar markerar också starten på en utvidgning av vår tillväxtstrategi, där vi istället för att förvärva en befintlig aktör har hittat en erfaren ledare som kan bygga upp en verksamhet från grunden. Vi ser fram mot att följa Roberts och Elentas resa framåt”, säger Martin Jacobsson, VD för Fasadgruppen.

”Tack vare Fasadgruppens bredd och position i Stockholm och Mälardalen får Elenta Solar utmärkta förutsättningar att bygga upp sin verksamhet. Med fokus på kundorienterade lösningar och en liten, effektiv organisation ser jag fram mot att sätta Elenta Solar på kartan”, säger Robert Salamandra, nyutträd VD för Elenta Solar.

**För mer information, vänligen kontakta:**

---

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef

Mail: [adrian.westman@fasadgruppen.se](mailto:adrian.westman@fasadgruppen.se)

Tel. +46 (0) 73-509 04 00

## Om Fasadgruppen

---

*Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på [www.fasadgruppen.se](http://www.fasadgruppen.se).*

## Bifogade filer

---

[Fasadgruppen etablerar ny solcellsverksamhet](#)